
i SPRÁVA Č íslo; 21/645081447 M

J * y  Dílčí sm louva Zpracoval!
..............................

Tri. řísln:.................... 
t................................................................

Objednatel:
Správa železnic, stálili organizace 

í Dlážděná 1003/7 
Praha l, Nove Město 110 00

Objednávku vystavu je organizační složka: 
Správa železnic, Objaslní ředitelství Praha 
Partyzánská 24 
Praha 7 Holešovice 170 00

Dodavatel: Nolifikncc: 9.8.2021 10:07
ASIG s.r.o.

Budovatelů 324 
Chvaletice 
IČO: 25954849 DIČ: CZ25954849

IČO: 70994234 DIČ: GZ70994234 
"Zapsána v ohehodnim rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značku A 48384“

Č .j.:
Termín dodání: 
31.8.2021

Finanční objem (bezDPH) do: 
CZK 54 040,00

Smlouva: 64 5000001/2021 Způsob dopravy: 
Zajistí dodavatel

Způsob platby: 
Převodem

Splatnost faktury: 30 dní Povnhn nákupu:

El □  □
provoz investice FKSP

Účetní okruh:

□  □  El
tVÍOZ HOM ZDC

Potvrzený termín dodání:

Adresa místa plnění: 
ST západ TO Kladno 
Za nádražím 5 
Kladno 272 Ol

Fakturu zašlete:
Správa železnic, státní organizace 
Centrální finanční účtárna Čechy 
Náměstí Jana Perncra 217

Objednáváme u Vás:
Pardubice 530 02

Čís.ř. ICódMTZ Název MJ Množství Cenu/jedu.
1 traťové značky dle přílohy SOUBOR 1,000 54 040,00

Kontakt: p.........................................................................

Daňový doklad (fakturu), vč. případných příloh a potvrzené objednávky, preferujeme zaslat elektronicky ve formátu pdf na e-mail 
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz. Dovolujeme si Vás upozornit, žc od 01.07. 2021 dochází ke sjednocení korespondenčních adres a 
emailových adres pro zasílání Vámi vystavených dokladu. Tato objednávka už obsahuje aktualizované kontaktní údaje.

Přílohy: 1
Záruční doba: Dva roky

osobu. Úrok z prodleni respektujeme pouze v zákonní výši dle nnřizcní vlády ě.íSI/2013 Sb. Termín .splatnosti bude ¡ikceplovňn po doručení úplného daňového dokladu. Daňový doklad 
může být uhrazen zií dvou ůítů, a to zvlášť základ DI’H a zvlášť DP11.
Žádám e o zaslání potvrzené objednávky zp ít spolu s daňovým dokladem! Bez potvrzené objednávky nelze daňový doklad akceptovat jako úplný n nemůže být proplacen. 
Dodavatel včas poskytne odběrateli informaci o možných zrninách týkajících sc identifikačních údajů společnosti, včetně možní změny bankovních údajů.
Objcdnntel je povinen uveřejňovat uzavřené smlouvy (objednávky včetně je jí písemné akceptace) v Registru smluv na základě ustanovení zákona Číslo 3*10/2015 Sb. (viz zadní 
sti nná objednávky),
Smluvní sírany se dohodly, že slane-ll sc dodavatel nespolehlivým plátcem nebo daňový doklad dodavatele bude obsahovat číslo bankovního účtu, un který má být plněno, aniž by bylo 
uvedeno vc veřejném registru spolehlivých ůČlů, jc objednatel oprávnili z finančního plnčnl uluudit daň z přidané hodnoty přímo místně a věcní příslušnému správci daně dodavatele.
V případě poskytnutí osobních ůdnjň dodavateli jc dodavatel povinen tylo údaje zabezpečit dle Nařízeni evropského parlamentu a nuly o ochraně osobních údajů č. 2016/679 (GDPR).

Praha 7 Holešovice, dne: 

(razítko, podpis) 

Objednatel:

sunu (!tOctn)T.OCf!
Obtastní ři-ditolství Próh.a
Partyjánská '¿A, < 20 OO Pnhíi /

, , . ÍČCÍ, 70394234 Ol6 C27Qí)*4P.>)
jméno: Ing. Vladimír Filip f?y)........................................................

.......................................................................................
.......... ............................ . .

..................................................
...................... . .................iposti

Chvaletice, Akceptováno dne: 

(jméno, příjmení, razítko, podpis) 

Dodavatel;

.......

. . .. ........ . ....... . . .
Budovatelů 324, 533 12 Chvaletice 
provozovna Čáslav, Chmdimské 662 
Tel.: 3 2 7  31** &87, fay: 32 7  3 1 5  997  
IČO: 25954549, DIČ; CZ25954S49

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


ilo objednávku představuje nabídku ve smyslu § (731 a násl. zákona e. 89/201? Sb., občanský zákoník, ve /.není pozdějších 
■red pisti (dále: jen „O Z“ ). Akceptace objednávky imisi býl písciuná. Konkludeulní přijeli nabídky jo vyloučeno (yj I /'Id OZ).

I mdn válel bere na vědomí, že akceptací lélo objednávky dojde k ir/avření smlouvy. Objednatel uveřejní objednávku i přijeli 
nabídky v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláŠ(uicl) podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
i ech to smluv a o registru smluv (dále jen „ZRS) za předpokladu, ze se bude jednat o smlouvu ve. smyslu ustanovení § 2 odst. I ZRS, 
na níž nedopadá výjimka dle ustanovení § 3 ZRS. Dodavatel akceptací nabídky souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci 
smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu uzavřeni léto smlouvy v registru smluv.

Neoznámí-li dodavatel objednateli písemně společně s akceptací tálo objednávky, které konkrétně specifikované údaje považuje za 
své obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 OZ, či že se v objednávce vyskytují informace, jež nemohou býl v registru 
m luv uveřejněny v souladu s ustanovením § 3 odst. 1 ZRS, bude objednatel postupoval tak, jakoby se takové údaje a informace v 

objednávce nevyskytovaly. S částmi objednávky, které dodavatel neoznačí za své obchodní tajemství před uzavřením lélo 
objednávky, nebude objednatel jako s obchodním tajemstvím nakládal a ani odpovídal za případnou škodu či jinou újmu takovým 
postupem vzniklou. Za označení těchto údajů a informací odpovídá výhradně dodavatel, a lo bez ohledu na to, která ze stran tyto 
údaje či informace zncČilelní a objednávku uveřejní. Totéž platí pro oznámení dodavatele, žena jeho osobu či (lilo objednávku 
dopadá některá z výjimek uvedených v ustanoveni § 3 odst. 2 ZRS.

Účinností zákona ě. 367/2019 Sb., Ij. od 1.1.2020 došlo ke změně názvu státní organizace, dřívější název Správa železniční 
dopravní cesty byl od uvedeného dala nahrazen názvem novým Správa železnic. K uvedené změně došlo ex legc a zápis nového 
názvu clo obchodního rejstříku nemá konstitutivní charakter, změna nemá vliv na právní postavení, práva a povinnosti, či jiné 
okolností státní organizace, totožnost subjektu, státní organizace, zůstává zachována. Smluvní strany naznačenou okolnost berou na 
vědomí a jsou s ní srozuměny.

il

(l

ú
\ I ••



/2021Příloha k požadavku na vystavení objednávky:
č .p o l. název K č /m j ks cena

1 R ych los tn ik  h ranatý 700x500 mm 75 610 3 1 830 .00  Kč

2 Rychlostm i'; h ranatý 700x500 mm 40 610 6 3 660.00  Kč
3 K onec nástup iš tě 660 12 7 920,00  Kč

4 T abu le  přeci zastávkou "V lak se b líž i k zastávce" 1890 7 13 230,00  Kč

5 O značn ik  posun zakázán 680 10 6 800,00  Kč
6 Posun zakázán 550 12 6 600,00  Kč
7 V ýs tražný  ko lik  "p ískáček" 680 10 6 800,00  Kč
n 1 rubka pozink 3 m 360 20 7 200.00 Kč
9

10

11

12

13

14

C e l k e m 54 040 ,00  Kč


